
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

  

Michela Modica, telefono: 0923599258, e-mail: michela.modica6@istruzione.it 

Giorgio Pulizzi, telefono: 0923599260, e-mail: giorgio.pulizzi@istruzione.it 

Via Castellammare, 14 Trapani - Tel 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it – PEC: usptp@postacert.istruzione.it – www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024; 

Visto  il CCNI del 10.7.2025 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2025/2028; 

Vista  la nota AOODGPER 159306 del 11.07.2025 concernente le indicazioni 

operative in ordine alla procedura di utilizzazione e assegnazione provvisoria 

del personale docente, educativo e ATA, per l’a.s. 2025/26; 

Visto il C.I.R. dell’U.S.R. Sicilia per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 

del 4.8.2025 concernente le utilizzazioni del personale scolastico; 

Vista  la graduatoria definitiva adottata con proprio provvedimento prot. USPTP n. 

17102 del 30/09/2025 relativa alla procedura di interpello per la copertura 

del posto di D.S.G.A. presso l’I.I.S. “R. D’Altavilla” di Mazara del Vallo (TP), 

avviata con il provvedimento prot. USPTP n. 15459 del 05/09/2025; 

Vista  l’individuazione del sig. Antonino Spagnolo quale destinatario del 

conferimento dell’incarico oggetto del predetto interpello; 

Considerato  che il sig. Antonino Spagnolo, a seguito di comunicazione acquisita al prot. n. 

17182 del 01/10/2025, ha rinunciato al conferimento dell’incarico de quo; 

Ritenuto  necessario scorrere la graduatoria definitiva sopra citata; 
 

DISPONE 

Il conferimento dell’incarico come D.S.G.A presso l’I.I.S. “R. D’Altavilla” di Mazara del Vallo (TP) 

alla sig.ra Moceri Maria, la quale, salvo espressa rinuncia che dovrà far pervenire 

tempestivamente al seguente indirizzo PEC di questo Ufficio usptp@postacert.istruzione.it, 

prenderà immediati contatti con la scuola interessata per la presa di servizio, che dovrà essere 

trasmessa anche allo Scrivente. 

 

Si rappresenta che la pubblicazione sul sito web e all’albo online del presente provvedimento ha 

valore di notifica. 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Trapani 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

Al Sito web istituzionale ed Albo online 

 

Il Dirigente 

Davide Nugnes 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
mailto:giorgio.pulizzi@istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it

		2025-10-01T16:32:52+0200
	Davide Nugnes


		2025-10-01T16:40:26+0200
	protocollo




